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اصرار برخی اقتصاددان ها برای خصوصی سازی 
توزیع برق و گاز برای چیست!؟ 

تجاوز وحشیانه اسرائیل به سوریه ادامه دارد 

امیر سیاری:
 بحث جنگ با مذاکره و سازش 

حل و فصل نمی شود
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غرب آسیا این روزها با محوریت سوریه کانون 
توجهات جهانی است در حالی که صهیونیست ها و 
حامیانشان نیز از این فرصت برای به حاشیه راندن 
فاجعه انسانی در غزه و نسل کشی فلسطینی ها 

بهره برداری می کنند. 
یکی از نکات قابل توجه در باب آنچه این روزها 
در سوریه می گذرد دیدگاه های مطرح شده مبنی بر 
مقایسه سرنوشت این کشور میان لیبی و افغانستان 
است. برخی بر این عقیده اند که سوریه همچون 
افغانستان به سمت جریان های شبه نظامی با رویکرد 
اسلام سیاسی خواهد رفت و افرادی همچون جولانی 
و تحریرالشام قدرت را در دست خواهند گرفت و 
مانند طالبان کشور داری می کنند. برخی دیگر نیز 
عنوان می کنند که سرنوشت سوریه همچون لیبی 
خواهد بود که به چند منطقه تقسیم می گردد و در 
حالی که در ظاهر به عنوان کشوری واحد شناخته 

می شود. 
این دیدگاه ها در باب سرنوشت سوریه در حالی 
مطرح است که خط رسانه ای غربی با برجسته 
سازی همین دو دیدگاه و بزرگنمایی خطراتی که 
برای سوریه و منطقه و جهان دارد نسخه ای دیگر 
را تجویز می کند و آن لزوم دخالت و نقش آفرینی 
کشورهای غربی و شرکایشان برای تعیین سرنوشت 

سوریه است. 
هر چند که ترکیب دهها بازیگر داخلی در سوریه و 
نیز وضعیت قومی و قبیله ای و چند پاره این کشور 
در کنار تعدد بازیگران بیرونی با اهداف متفاوت، 
سرنوشت سوریه را در ابهام قرار داده و تبدیل آن 
به وضعیتی همچون افغانستان و لیبی از گزینه های 
مطرح است اما یک اصل مهم و کلیدی در این 
میان وجود دارد که رسانه های غربی به شدت در 
حال سانسور و کتمان آن هستند و آن اینکه ریشه 

وضعیت افغانستان و لیبی چه بوده است؟
 در باب افغانستان در سال 2001 غرب در لوای نام 
ناتو با ادعای پاسخگو ساختن عوامل 11سپتامبر، 
اشغال این کشور را رقم زدند در حالی که مدعی 
بودند تا ثبات سیاسی و رفاه را برای مردم این کشور 
به ارمغان می آورند اما پس از گذشت بیست سال 
نه تنها این اهداف ادعایی محقق نشد بلکه در سال 
2021 شبانه و ناگهانی اشغالگران افغانستان را ترک 
کردند در حالی که حاصل حضور آنها افزایش تولید 
مواد  مخدر از 200 تن به 9 هزار تن، افزایش فقر و 
گرسنگی و آوارگی، گسترش فساد و فحشا، فرهنگ 
زدایی از جامعه، تشدید اختلافات قومی و قبییله ای 
بدون هیچ گونه حاکمیت مقتدر سیاسی در کنار 
قتل عام انسان های بی گناهی بود که جرمشان 
قرار گرفتن بر سر راه نیروهای غربی بود. روزی 
نیز که غربی ها افغانستان را ترک کردند فاجعه 
فرودگاه کابل را رقم زدند که دهها کشته بر جای 
گذاشت و دردآور آن وقتی آمریکایی  ادعای مجازات 
عوامل کشتار در فرودگاه کابل را مطرح کردند، نه 
تنها داعش و تروریست ها هدف قرار نگرفتند بلکه 
خانواده ای 10 نفره که اکثرشان کودک بودند در 
حمله جنگنده آمریکایی قتل عام شدند. شاهزاده 
هری فرزند پادشاه انگلیس چارلز در خاطرات خود 
می گوید وقتی مردم افغانستان را بمباران می کردم 
نه انسان ها که گویی مهره های شطرنج بر زمین 
می افتادند. حقیقت انکار ناپذیر آن است که وضعیت 
حاکم شده بر افغانستان با بحران  انسانی، اقتصادی 
و سیاسی و امنیتی برگرفته از 20 سال اشغالگری 
غرب و بی تعهدی آنها در قبال این کشور است 
چنانکه سازمان ملل بارها عنوان کرده است که 
غربی ها از بیش از یک میلیارد دلار تعهد تنها کمی 
بیش از یکصد میلیون دلار از تعهداتشان را اجرا 
کرده اند و حتی 9 میلیارد دلار سرمایه این کشور در 

بانک ها را نیز مصادره کرده اند.
در سال 2011 در حالی که گفته می شد مردم لیبی 
برای سرنگونی حکومت قذافی قیام کرده اند به ناگاه 
غرب با ادعای حمایت از مردم این کشور، جنگی 
تمام عیار را علیه آن آغاز کرد. ناتو از یک سو تمام 
این کشور را ویران ساخت و از سوی دیگر زمینه را 
برای فعال شدن گروه های تروریستی و جدایی طلبان 
فراهم کرد. از آن زمان تاکنون هر چند در ظاهر 
لیبی یک کشور واحد است اما عملا هیچ انسجام و 
اتحادی در این کشور وجود ندارد و لیبی به کشوری 
چند پاره مبدل شد که هر بخشی از آن توسط 
یکی از استعمارگران غربی به یغما می رود. آنجه 
در مجموع این تحولات باید در نظر داشت آن است 
که از یک سو غرب با نقاب ناجی بودن فجایعی را در 
این کشورها رقم زد که کمتر از جنایاتشان در طول 
جنگ های جهانی از جمله قتل عام 9 میلیون ایرانی 
در قحطی تحمیلی انگلیس به ایران در طول جنگ 
جهانی اول نمی باشد حال آنکه در ظاهر ادعای ناجی 
بودن را سر می دهند. امروز جهان نیازمند وحدت 
در برابر نظام سلطه و رژیم صهیونیستی به عنوان 
عاملان اصلی بحران های جهانی است تا مانع از تکرار 
سرنوشت هایی شود که غرب برای سوریه و در ادامه 

برای کل در نظر گرفته است.  

آنچهنمیگویند

معاون اول رئیس جمهور:
 راهبرد دولت، توسعه 
میادین مشترک نفتی است
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اختلاف ۵۰ درجه ای سردترین و گرم ترین نقاط ایران
شب گذشته دو نقطه از کشور در فاصله 1۸00 کیلومتر اختلاف دمای ۵0 درجه ای را به 

صورت همزمان تجربه کردند.
صادق ضیائیان، رئیس مرکز پیش بینی سازمان هواشناسی اعلام کرد که ایران شب 
گذشته دماهای پایینی را تجربه کرده و ایستگاه های کوسه و سرچشمه در خراسان 
شمالی به ترتیب دماهای منفی 21.۶ و منفی 21.۳ درجه را ثبت کردند که سردترین 
نقاط کشور بودند. این مقام مسئول گفت: پس از این دو ایستگاه، نیشابور با دمای منفی 
20.۶، خلخال با منفی 20.۴ و فریمان با منفی 20.۳ درجه به عنوان سردترین نقاط 
دیگر معرفی شدند. رئیس مرکز پیش بینی سازمان هواشناسی تاکید کرد: مشهد، زنجان 
و همدان با دماهای منفی 1۶، منفی 1۴ و منفی 12 درجه زیر صفر به عنوان سردترین 
مراکز استان ها شناخته شدند. ضیائیان در ادامه به وضعیت جوی تهران اشاره کرد و گفت 
که دمای حداقل در ایستگاه فرودگاه مهرآباد به منفی ۳ درجه رسید. وی افزود: در حالی 
که شمال کشور با سرما مواجه است، حداکثر دمای ثبت شده در زرآباد استان سیستان و 
بلوچستان به 2۸ درجه رسید. ضیاییان گفت: بوشهر نیز با دمای 1۵.۶ درجه بالای صفر 
گرمترین مرکز استان کشور در شب گذشته بود. کاهش دمای هوا در روزهای اخیر به 
افزایش مصرف گاز ختم شده و تداوم این شرایط بدون صرفه جویی توسط مردم کشور را 

وارد بحران خواهد کرد.

 برگزاری اجلاس خانواده، آینده و پیوندهای پایدار
با حضور روسای قوا

رئیس مرکز پژوهش های مجلس از برگزاری اجلاس خانواده، آینده و پیوندهای پایدار در 
چهارشنبه؛ 2۸ آذر 1۴0۳ خبر داد و گفت: در این همایش رئیس جمهور و رئیس مجلس 

حضور یافته و سخنرانی می کنند.
بابک نگاهداری رئیس مرکز پژوهش های مجلس با اشاره به اینکه یکی از رویکردهای این 
مرکز اقدامات در حوزه تقویت نهاد خانواده است، گفت: موضوع خانواده از مباحثی است 
که با وجود اهمیت آن، کمتر در کشور مورد توجه قرار گرفته یا اگر هم مورد توجه قرار 
گرفته با مباحثی چون جوانان، زنان و یا مواردی از این دست مورد اشتباه واقع شده است. 
موضوع خانواده از کلان مباحثی است که باید مورد توجه پژوهشگران، تصمیم سازان و 
سیاستگذاران قرار گیرد و  گفتمان بررسی مسایل این حوزه و راهکارهای رفع آنها در 
بین مردم و مسئولان شکل گیرد. وی با اشاره به تاکیدات قرآن کریم به موضوع خانواده و 
اهمیت آن، تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب نیز بارها و در سخنرانی های متعدد به اهمیت 
موضوع خانواده و غفلت های احتمالی در خصوص آن هشدار داده اند اما این مهم آنگونه که 
باید در دستور کار مسئولان کشور قرار نگرفته است. مرکز پژوهش های مجلس با توجه به 
مواردی که ذکر شد و اهمیت موضوع خانواده، با همکاری انجمن علمی توانمندسازی زنان 
و خانواده ایران، اجلاس یک روزه »خانواده، آینده، پیوندهای پایدار« را چهارشنبه 2۸ آذر 
ماه 1۴0۳ در مرکز همایش های بین المللی صداوسیما برگزار می کند.با توجه به اهمیت 
موضوع خانواده، آقای دکتر پزشکیان، رئیس محترم جمهور و آقای دکتر قالیباف، رئیس 
محترم مجلس، سخنرانان اصلی این اجلاس هستند، ضمن آنکه علاوه بر روسای قوه مجریه 
و مقننه، تعداد کثیری از فعالان و پژوهشگران حوزه زنان و خانواده و همچنین مسئولان 

حوزه زنان و خانواده به عنوان مهمان و سخنران در این اجلاس حضور خواهند داشت.
رئیس مرکز پژوهش های مجلس با اشاره به محتوای این همایش هم بیان داشت که »در 
این همایش سیاست ها و قوانین کلان حوزه خانواده و همچنین آینده پژوهشی و آینده 
نگری در این زمینه مورد بررسی و ارزیابی تخصصی قرار می گیرد.« و یکی دیگر از اهداف 
برگزاری این همایش را باز طراحی بسترهای سیاست گذاری و قانون گذاری در حوزه زنان 
خانواده دانست و یادآور شد: این همایش قرار است گامی مهم در زمینه گفتمان سازی 
باشد چراکه خانواده سنگر اصلی گفتمان انقلاب اسلامی در عرصه اجتماعی است، ضمن 
آنکه این همایش تلاش دارد تا رویکردهای نظری و تجربیات اجرایی را بهم مرتبط سازد 
تا از دل این ارتباط سیاستگذاری های بهینه و کارآمد در حوزه زنان تولید و طراحی شود.
وی خاطرنشان کرد: در حاشیه این اجلاس یک روزه، نمایشگاه عکس خانواده های غزه و 
مردم مظلوم این منطقه، در ۵ موضوع با عناوین امید و آینده، خانواده ، پیوندهای پایدار، 

مقاومت و حفظ ارزش ها، جنگ ویرانگر خانواده و همدلی بدون مرز، برگزار می شود.
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بهترین، »بازنده« بدترین!

صفحه 2
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Vol.24  No.6588  December 17.2024 | www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir ||        سه شنبه 27 آذر 1403  15 جمادی الثانی 1446  سال بیست  و چهارم  شماره 6588 | 8 صفحه  قيمت: 5000 تومان | 

شناسه آگهی: 1847907        م الف: 3239 

مزایده استانی املاک و اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران مزایده استانی املاک و اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران 
نوبت دوم سال نوبت دوم سال 14031403 استان قم استان قم

بانک ملی ایران در نظر دارد تعدادی از اموال غیرمنقول مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات 
دولت )ستاد ایران( به صورت فقط نقد و یا نقد و اقساط به فروش برساند. لذا متقاضیان می توانند طبق زمانبندی 

مندرج در این آگهی و سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مزایده اقدام نمایند. 

 نوع و میزان تضمین: 5 درصد ارزش ملک و از نوع ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی 
 مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت 8:00 مورخ 1403/09/26 الی ساعت 14:00 مورخ 1403/09/29 

 مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده: از ساعت 08:00 مورخ 1403/09/26 الی ساعت 14:00 مورخ 1403/10/09 
 تاریخ و محل بازگشایی پاکت های الکترونیکی: ساعت 08:00 مورخ 1403/10/10 در محل سالن زمرد ساختمان اداره 

امور شعب استان قم به نشانی قم -  خیابان امام -  نبش کوی 26 - پلاک 60 - طبقه اول در بستر سامانه ستاد 

 توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمی باشد، لذا متقاضیان شرکت در مزایده 
حتماً می بایست جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده )ساعت 14 مورخ 
1403/09/29(  نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( اقدام 

نمایند. )هزینه نشر آگهی و هزینه ارزیابی و حق کارشناسی طبق اعلام بانک برعهده خریدار است.(

متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از روش های ذیل اقدام نمایند.
1- تماس تلفنی با شماره تلفن 36625128 - 025 و  36701556 - 025 و 36625121- 025

2- مراجعه به سایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده  مزایده سراسری )نوبت 
دوم اموال غیرمنقول( اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران 

 3- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( www.setadiran.ir مزایده    مزایده دستگاه اجرایی
  مزایده گر  )مزایده شماره 2003001543000002 اموال غیرمنقول( 

4- مراجعه حضوری به اداره امور شعب استان قم واقع در قم - خیابان امام - نبش کوی 26 - پلاک 60 - ساختمان 
اداره امور، طبقه سوم، واحد ساختمان و املاک 

5- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره مرکز 
سامانه ستاد 41934-021 تماس حاصل فرمایند.

6- شرایط واگذاری درخصوص ملک مورد مزایده در برگه های بارگذاری شده در سامانه ستاد مشخص گردیده است.

کاربرینوع ملکآدرسردیف
 مساحت 

 عرصه
)مترمربع(

مساحت اعیان 
)مترمربع(

مبلغ پایه مزایده 
 وضعیتپلاک ثبتی)ریال(

توضیحاتکنونی

1
 قم - خیابان ارم

 مقابل درب شرقی 
حرم مطهر حضرت 

معصومه)س(

  سرقفلی و
کسب و پیشه

  محل
سابق
بانک 

 وضعیت-
168/000/000/000موجود

1و2 فرعی از 779 
 الی 782 اصلی 

و 983 اصلی
تخلیه

طبق مندرجات
 در اسناد بارگذاری
 شده در سامانه

  ستاد

مسعود پزشکیان:

نمی گذاریم مشکلات مردم نمی گذاریم مشکلات مردم 
تداوم داشته باشدتداوم داشته باشد

صفحه 2


